
 
 

 

Dz-13.0021.6.2021  

                                                                                                   

Uchwała Nr XXXII/440/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/291/2020 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 7.07.2020 r.  
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 
2021 rok. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz  § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał.  
z 2019r. poz. 5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Zmienia się dziedzinę zadania z dziedziny A: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Zakup ławek i krzeseł dla uczniów 6 200 MCOO/ SP nr 65 

 
na dziedzinę I: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Zakup ławek i krzeseł dla uczniów 6 200 MCOO/ SP nr 65 

 
§ 2. 

 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 600 zł na zadaniu w dziedzinie A), jak w tabeli poniżej: 
 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 
OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 
SKWERAMI 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Naprawa schodów – zabawki oraz zakup rolety – Szkoła 
Podstawowa nr 65 

4 400 MCOO/ SP nr 65 

 
a kwotę w wysokości 1 600 zł przeznacza się na nowe zadania w dziedzinie I) jak w tabeli poniżej: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

  Zakup zabawek do przedszkola  1 600 MCOO/ SP nr 65 

 
 
 



 
 

 
 

§ 3. 
 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 19 300 zł na zadaniu w dziedzinie D), jak w tabeli poniżej: 
 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Projekt zagospodarowania dla TS „Rybitwy” - opracowanie 
projektu - zadanie wieloletnie 2020 - 2021 

60 700 ZIS 

 
a kwotę w wysokości 19 300 zł przeznacza się następująco:  
 
1. kwotę w wysokości 7 500 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie A) 
jak w tabeli poniżej: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Wymiana lamp na korytarzach - ZSP nr 1, ul. Myśliwska 7 500 ZSP nr 1  

Po zmianie kwota w dziedzinie A) na zadaniu pn.: „Wymiana lamp na korytarzach - ZSP nr 1,  
ul. Myśliwska” wynosi 42 500 zł. 
 
2. kwotę w wysokości 5 500 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie I) jak w tabeli poniżej: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

 Zakup sprzętu – Orlik przy ul. Myśliwskiej 67  5 500 
SOSW dla 

Niesłyszących 
ul. Grochowa 19   

 
3. kwotę w wysokości 6 300 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie D) jak w tabeli 
poniżej: 
 
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z 
LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I 
REKREACYJNĄ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remont szatni wraz z uszczelnieniem dachu – KS 
Płaszowianka  

6 300 ZIS 

 
§ 4. 

 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 12 000 zł na zadaniu w dziedzinie D), jak w tabeli 
poniżej: 
 
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z 
LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I 
REKREACYJNĄ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Wymiana drzwi wejściowych (3 sztuki) - KS 
"Płaszowianka" 

18 000  ZIS 

 
a kwotę w wysokości 12 000 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania  
w dziedzinie D) jak w tabeli poniżej: 
 
 



 
 
 
 
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z 
LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I 
REKREACYJNĄ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remont szatni wraz z uszczelnieniem dachu – KS 
Płaszowianka 

12 000 ZIS 

 
Po zmianie kwota w dziedzinie D) na zadaniu pn.: „Remont szatni wraz z uszczelnieniem dachu –  
KS Płaszowianka” wynosi 18 300 zł. 
 

 
§ 5. 

 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 5 000 zł na zadaniu w dziedzinie A), jak w tabeli 
poniżej: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY 
ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 
PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE 
GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remont instalacji elektrycznej - Szkoła Podstawowa nr 
137, ul. Wrobela 

3 000   MCOO/SP nr 137 

 
a kwotę w wysokości 5 000 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie I) jak w tabeli 
poniżej: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Zakup wyparzacza - Szkoła Podstawowa nr 137, ul. 
Wrobela 

5 000 MCOO/SP nr 137 

 
 

§ 6. 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 
  


